ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По проектам решений Совета депутатов

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобиль-

ном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в до-

рожном хозяйстве в границах городского поселения Беринговский» и «О

внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в

границах городского поселения Беринговский»

от 05 мая 2025 года   п. Беринговский

Начало публичных слушаний 18:00 местного времени

Всего присутствовало – 27 человека

Вел публичные слушания Скрупский Сергей Александрович – Глава го-

родского поселения Беринговский.

Секретарь публичных слушаний – Тарабаева Юлия Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

           Информация Главы городского поселения Беринговский «Об утвержде-

нии Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, го-

родском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в грани-

цах городского поселения Беринговский» и «О внесении изменений в Положе-

ние о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения

Беринговский»

Ответы на вопросы участников публичных слушаний.

            Предложения по проектам решений Совета депутатов «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, город-

ском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

городского поселения Беринговский» и «О внесении изменений в Положение о

муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Берин-

говский»

Информация Главы городского поселения Беринговский Скрупского

С.А.:

- Уважаемые жители посёлка Беринговский, 03 апреля 2025 года Главой

городского поселения Беринговский были рассмотрены проекты решений Со-

вета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на ав-

томобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве в границах городского поселения Беринговский» и «О

внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в гра-

ницах городского поселения Беринговский»

Прошу вносить по данному проекту предложения по внесению измене-

ний и дополнений.

Ответы на вопросы участников публичных слушаний:

Вопросов нет.

Предложения по внесению изменений и дополнений в проекты решений

Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве в границах городского поселения Беринговский» и «О

внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в гра-

ницах городского поселения Беринговский»

Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Беринговский

принять проекты решений Совета депутатов «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского по-

селения Беринговский» и «О внесении изменений в Положение о муниципаль-

ном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский».

Прошу считать публичные слушания завершёнными.

Разрешите поблагодарить Вас за внимание.

Глава

городского поселения Беринговский             С.А. Скрупский

Секретарь публичных слушаний                       Ю.А. Тарабаева

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

 от 05 мая 2025 года

Организационный комитет,

уполномоченный на проведение публичных слушаний по проектам

решений Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электриче-

ском транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского поселения

Беринговский» и «О внесении изменений в Положение о муниципальном

земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»

Заключение о результатах публичных слушаний по проектам решений

Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном

 контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электриче-

ском транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского поселения

Беринговский» и «О внесении изменений в Положение о муниципальном

земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»

05 мая 2025 года                                                                                 п. Беринговский

 Инициатор публичных слушаний: Глава городского поселения Берин-

говский.

 Публичные слушания назначены: распоряжением Главы городского

поселения Беринговский от 03 апреля 2025 года № 07-рг.

Вопрос публичных слушаний: о проектах решений Совета депутатов

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хо-

зяйстве в границах городского поселения Беринговский» и «О внесении изме-

нений в Положение о муниципальном земельном контроле в границах город-

ского поселения Беринговский».

 Опубликование информации о публичных слушаниях: Опубликовано

на официальном сайте в сетевом    издании «Вестник Анадырского района»

(www.anadyr-lib.ru), разместить на сайте Администрации городского поселения

Беринговский www.беринговский.рф.

 Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Орга-

низационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний

по проектам решений Совета депутатов «Об утверждении Положения о муни-

ципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном элек-

трическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского поселе-

ния Беринговский» и «О внесении изменений в Положение о муниципальном

земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»

http://www.anadyr-lib.ru/

 Дата, время и место проведения публичных слушаний: 14 апреля 2025

года в 18-00 часов, по адресу: посёлок Беринговский, улица Мандрикова, дом 3,

кабинет № 301.

 Председательствующий: Саенко Татьяна Юрьевна - Председатель Совета

депутатов городского поселения Беринговский.

Проект правового акта

или вопросы, вынесен-

ные на обсуждение

Предложения участников Предложения вне-

сены

Примечание

№ п/п Наименование

проекта или фор-

мулировка вопроса

№ п/п Текст предложения,

рекомендации

Ф.И.О. участника,

название органи-

зации

1.  Проекты решений

Совета депутатов

проектам решений

Совета депутатов

«Об утверждении

Положения о муни-

ципальном контроле

на автомобильном

транспорте, город-

ском наземном элек-

трическом транс-

порте и в дорожном

хозяйстве в грани-

цах городского по-

селения Берингов-

ский» и «О внесении

изменений в Поло-

жение о муници-

пальном земельном

контроле в границах

городского поселе-

ния Беринговский»

1. Рекомендовать Совету

депутатов городского

поселения Берингов-

ский принять решения

Совета депутатов «Об

утверждении Положе-

ния о муниципальном

контроле на автомо-

бильном транспорте,

городском наземном

электрическом транс-

порте и в дорожном

хозяйстве в границах

городского поселения

Беринговский» и «О

внесении изменений в

Положение о муници-

пальном земельном

контроле в границах

городского поселения

Беринговский»

Саенко Татьяна Юрь-

евна Председатель

Совета депутатов

городского поселения

Беринговский

    По итогам проведения публичных слушаний приняты следующие

решения:

1. Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Беринговский

принять  решения Совета депутатов «Об утверждении Положения о муници-

пальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электри-

ческом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского поселения

Беринговский» и «О внесении изменений в Положение о муниципальном зе-

мельном контроле в границах городского поселения Беринговский».

2. Итоги проведения публичных слушаний направить в Совет депутатов

городского поселения Беринговский.

Председательствующий

Организационного комитета                                                         Т.Ю. Саенко